
製品のお問い合わせ先

〈お客様相談室〉  TEL 0120-989-023
（月～金9:30～12:00/13:00～17:00）
〒130-0005  東京都墨田区東駒形1-3-17

カタログ掲載の製品は、シュノーケリング・スキンダイビング以外には
絶対に使用しないでください。表示価格は2026年 1月現在のメーカー
希望小売価格です。仕様、カラー、価格等の変更は予告なしに行われる
場合があります。商品写真は印刷色のため、実際の色と異なる場合があ
ります。本カタログの写真、コピーの無断転載を禁じております。

■ 本社
〒130-0005  東京都墨田区東駒形1-3-17 
TEL.03-3624-2811(代)　 FAX.03-3624-2370(代)

■ マリンレジャー営業部
〒104-0033  東京都中央区新川1-22-4 新川ニッテイアネックス2階 
TEL.03-6262-8892 　FAX.03-6262-8893

■ 大阪営業所
〒540-0012  大阪府大阪市中央区谷町2-4-5 谷町センタービル10階
TEL.06-6949-2661  FAX.06-6949-2671

■ 茨城事業所  物流／受注センター
〒319-2134  茨城県常陸大宮市工業団地652-2 D棟
TEL.0295-54-0002  FAX.0295-53-4688

■ 沖縄営業所
TEL.070-8816-6268
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395mm

135mm

M A S K  +  S N O R K E L

UC0118M

上下方向に広い視界を確保するミラーレンズマスクと、水の侵入を防ぐドラ
イスノーケルを組み合わせた、水中や生物を鮮明に観察できる快適な多機能
2点セット

¥8,500（税込価格¥9,350）

マスク仕様

UM16M
■ フレーム寸法：93×163mm
■ マスク重量：244g
■ ミラーレンズ1眼タイプ

▶マスク素材
■ レンズ：テンパードガラス
■ スカート：シリコーン
■ フレーム：ポリカーボネート
■ ストラップ：シリコーン

スノーケル仕様

UN0301
■ 総内容量：127cc
■ 外形寸法：410×137mm
■ 重量：151g

▶スノーケル素材
■ パイプ：PVC
■ アダプター：POM
■ マウスピース：シリコーン

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
W395×H135×D90mm

■ パッケージ込み重量：546g
■ 入数：外箱10個入

マスクの装着痕を軽減させ
水の侵入を防ぐ
ラウンドエッジ＆Wスカート構造

水に浸かると閉まるフタと
ウエーブカバーで水の侵入を
防ぐドライスノーケル

後頭部のフィット感抜群の
立体型マスクストラップ

好みのフィット角度に調整
できるTILTバックル

上方向にも
下方向にも視界が広い

テンパードガラスレンズ

ミラーコーティングは傷つきやすく、はがれる可能性
がありますので取扱いにご注意ください。
UV（紫外線）カットの効果はありませんので、屋外で
サングラスの代わりに使用しないでください。

BKBKA
【ブラックブラック/アンバーレンズ】
4983608708621

BKFBA
【ブラックフィッシュテールブルー /アンバーレンズ】
4983608708645

BKMDRB
【ブラックメタリックダークレッド /ブルーレンズ】
4983608708638

海の色が鮮やかに見える 水中の生物（珊瑚）の色が綺麗に見える
赤色系の光を反射することにより、外観は赤色に
見えます。また水中で見える景色は少し青みがか
かり爽快感が得られるため、透明度の低い海でも
視界が鮮明に感じられます。特に曇りの日や透明
度の低い海での使用にオススメです。

青色系の光を反射することにより、外観は青色に見
えます。また視界が明瞭に見えるアンバーレンズは、
見える景色に少し黄みがかることで、水中で失われ
がちな色を補正する効果があります。透明度の高い
リゾートの海や水中カメラ派にオススメです。

※見え方についての感想には個人差があります。

見え方イメージ見え方イメージ

Adviser & Model
プロフリーダイバー　HANAKO

幼少期から御蔵島の野生イルカと泳ぎフリーダイ
ビングの素養を身につける。
フリーダイビング日本代表選手として国内外の大
会で数々の日本記録を樹立していく。
女子日本代表チーム「人魚ジャパン」のメンバー
として世界選手権で 3度の金メダルに輝く。

2017 年バハマ 国際大会にて、-103mへの深度潜
水の世界記録を樹立。
100ｍを越える記録は世界女子史上 2人目、そして
アジア女子では史上初の快挙となった。

続く翌 2018 年には -106mへの潜水を成功させ、
再び当時の世界記録を樹立した。
2024 年ギリシャ世界選手権大会で -113mの潜水
に成功し、アジア・日本記録を大幅に更新。また、
プール種目でも記録を更新し続け、平行潜水では
269mのアジア・日本記録を持つ。

現役プロフリーダイバーとして、国内外の大会に
出場し、さらなる世界記録の更新を目指す。

Profile

TUSA Sportは、スキンダイビング・シュノーケリングの
専門ブランドです。世界80か国で展開するダイビングブ
ランド「TUSA」のテクノロジーを活かし、ワンランク上の
スキンダイビング・シュノーケリング用品を提供してお
ります。スキンダイビング・シュノーケリングデビューの
方から楽しめるラインアップでありながら、「TUSA Sport」
というブランド名のとおり、スポーツとして楽しみたい上
級者向けの商品も充実。
フリーダイビング日本代表のHANAKO選手などのトップ
フリーダイバーにも愛用頂いております。

TUSA Sportは、スキンダイビング・シュノーケリングの
専門ブランドです。世界80か国で展開するダイビングブ
ランド「TUSA」のテクノロジーを活かし、ワンランク上の
スキンダイビング・シュノーケリング用品を提供してお
ります。スキンダイビング・シュノーケリングデビューの
方から楽しめるラインアップでありながら、「TUSA Sport」
というブランド名のとおり、スポーツとして楽しみたい上
級者向けの商品も充実。
フリーダイビング日本代表のHANAKO選手などのトップ
フリーダイバーにも愛用頂いております。

https://snorkeling.jp/snorkeling-item/genre/tusasport/
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395mm

135mm

M A S K  +  S N O R K E L

UC0109

左右方向に広視界を提供する排水機能付きマスクと、水の侵入を防ぐドライス
ノーケルを組み合わせた、明るい視界で水中観察を楽しめる多機能2点セット

¥6,300（税込価格¥6,930）

マスク仕様

UM33Q
■ フレーム寸法：102×184mm
■ 重量：277g

▶マスク素材
■ レンズ：テンパードガラス
■ スカート：シリコーン
■ フレーム：ポリカーボネート
■ ストラップ：シリコーン

スノーケル仕様

UN0301
■ 総内容量：127cc
■ 外形寸法：410×137mm
■ 重量：151g

▶スノーケル素材
■ パイプ：PVC
■ アダプター：POM
■ マウスピース：シリコーン

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
 H395×W135×D90mm
■ パッケージ込み重量：579g
■ 入数：外箱10個入

BKBK
【ブラックブラック】
4983608708720 

W
【ホワイト】
4983608708744 

両サイドにレンズを採用することで
視界が広く明るいため、海や川の中
を安心して楽しむことができます。

光を取り込み明るい 鼻から空気を送り込むだけで、マスク
内に侵入した水をかんたんに排水でき
ます。

水に浸かると閉まるフタと
ウエーブカバーで水の侵入を
防ぐドライスノーケル

テンパードガラスレンズ

左右のサイドウインドウにより
明るく広い視界

ノーズ部分に排水弁を搭載し、
鼻から空気を送り込むだけで
マスク内に侵入した水を簡単に排水可能

MASK + SNORKEL

　

395mm

135mm

M A S K  +  S N O R K E L

UC0110

長年愛されている使いやすいシリコーン製マスクと、水が入りにくいWガー
ドスノーケルを組み合わせた、基本性能に優れた2点セット

¥5,000（税込価格¥5,500）

マスク仕様

UM11Q
■ フレーム寸法：84×160mm
■ 重量：232g

▶マスク素材
■ レンズ：テンパードガラス
■ スカート：シリコーン
■ フレーム：ポリカーボネート
■ ストラップ：シリコーン

スノーケル仕様

UN0103
■ 総内容量：147cc
■ 外形寸法：398×137mm
■ 重量：145g

▶スノーケル素材
■ パイプ：PVC
■ アダプター：POM
■ マウスピース：シリコーン

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
 H395×W135×D90mm
■ パッケージ込み重量：528g
■ 入数：外箱10個入

  

 

BKMB
 【ブラックマンタブルー】
4983608708676

BKMDR
【ブラックメタリックダークレッド】
4983608708683

BKBK
【ブラックブラック】
4983608708652

GMOG
【ガンメタオーシャングリーン】
4983608708706 

CB
【クリアブルー】
4983608708690 

W
【ホワイト】
4983608708713 

BKFY
【ブラックフラッシュイエロー】
4983608708669 

高品質で透明度が高く、安心・安全なシリコーンを
採用。フィット感が非常に良く、長時間使用していても
快適さが持続。

テンパードガラスレンズ

水の侵入を防ぐ
Wスカート構造

水が入りにくい
Wガードトップ
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395mm

135mm

M A S K  +  S N O R K E L

UC0106

TUSA ダイビングマスクの技術を採用したスカート設計により、優れたフィット
感を実現した軽量2眼マスクと、水が入りにくい設計のWガードスノーケルの2
点セット

¥5,000（税込価格¥5,500）

マスク仕様

UM2003
■ フレーム寸法：91×169mm
■ フィッティング寸法：113×130mm
■ 重量：221g
▶マスク素材
■ フレーム：PC
■ アジャスター：POM
■ レンズ：テンパードガラス
■ スカート：シリコーン
■ ストラップ：シリコーン

スノーケル仕様

UN0103
■ 総内容量：147cc
■ 外形寸法：398×137mm
■ 重量：145g

▶スノーケル素材
■ パイプ：PVC
■ アダプター：POM
■ マウスピース：シリコーン

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
 H395×W135×D90mm
■ パッケージ込み重量：517g
■ 入数：外箱10個入

BKMDR
【ブラックメタリックダークレッド】
4983608708768

テンパードガラスレンズ

マスクの装着痕を軽減させ
水の侵入を防ぐ
ラウンドエッジ＆Wスカート構造

水が入りにくい
Wガードトップ

下方向に広い視野を確保

ワンクリックでストラップ
調節が可能なイージー
バックル

高品質で透明度が高く、安心・安全なシリコーンを
採用。フィット感が非常に良く、長時間使用していても
快適さが持続。

BKMB
【ブラックマンタブルー】
4983608708775

BKBK
【ブラックブラック】
4983608708751

MASK + SNORKEL

マスク仕様

UM1008
■ フレーム寸法：77×149mm
■ 重量：209g
▶マスク素材
■ レンズ：テンパードガラス
■ スカート：シリコーン
■ フレーム：ポリカーボネート
■ ストラップ：シリコーン

スノーケル仕様

UN0102
■ 総内容量：96cc
■ 外形寸法：385×93mm
■ 重量：100g

▶スノーケル素材
■ パイプ：PVC
■ アダプター：POM
■ フレキシブルジョイント：シリコーン
■ マウスピース：シリコーン

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
 H385×W120×D80mm
■ パッケージ込み重量：446g
■ 入数：外箱10個入

385mm

120mm

¥4,100（税込価格 ¥4,510）

M A S K  +  S N O R K E L

UC0210

子ども用

TUSAダイビングマスクの技術を採用したスカート設計により、
優れたフィット感を実現。お子様でも簡単に装着できるマスク
と、フレキシブルマウスピース＆水が入りにくい設計のWガード
スノーケルの2点セット

マスクの装着痕を軽減させ水の侵入を防ぐ
ラウンドエッジ＆Wスカート構造

様々な顔の形に追従
するスカート形状

テンパードガラスレンズ

後頭部を包み込む形状
設計で、安心のフィッ
ト感を実現する3D幅広
ストラップ

つまんでずらすだけで
簡単ストラップ調節
スピーディーフィット

水が入りにくい
Wガードトップ

※赤い箇所が
フィッティングリングです

CB
【クリアブルー】
4983608708591

CP
【クリアピンク】
4983608708607

PQ
【パープルクイーン】
4983608708614

BKFY
【ブラックフラッシュイエロー】
4983608708577

BKMB
【ブラックマンタブルー】
4983608708584

フィッティング
リング

フィッティング
リング
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スノーケル仕様
■ 内容量：150cc
■ 外形寸法：440×115mm
■ スノーケル重量：178g

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
W150×H515mm

■ パッケージ込み重量：192g
■ 入数：外箱10個入

スノーケル仕様
■ 内容量：134cc
■ 外形寸法：415×105mm
■ スノーケル重量：150g

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
W150×H515mm

■ パッケージ込み重量：164g
■ 入数：外箱10個入

スノーケル　　ドライトップを標準装備 

515mm

150mm

¥4,300（税込価格¥4,730）

S N O R K E L

USP250

FB
【フィッシュテールブルー】
4983608472737

BKBK
【ブラックブラック】
4983608462769

515mm

150mm

¥4,300（税込価格¥4,730）

S N O R K E L

USP260

FB
【フィッシュテールブルー】
4983608487212

W
【ホワイト】
4983608472775

BP
【ブーゲンビリアピンク】
4983608710013

ドライトップを搭載
水の浸入によるストレスを大幅に軽減。安心で快適な呼吸にこだわりました

● 水中に潜った際にドライトップ部分のフロートの浮揚（ふよう）によって、　
バルブ（開閉弁）が作動してパイプをふさぎ、内部への水の浸入を防ぐ機能です。

● シリコーンをマウスピース部などに使用。耐久性にも優れ、常に安定した使用感。
● 水の抵抗を最小限に抑えるように設計された楕円構造。
● マスクへの着脱が簡単、確実にセットできるワンタッチアダプター。
● 柔軟な素材を採用し、口元への負担を軽減したフレキシブルジョイント。
● パイプ内に入った水を簡単に排出できる排水弁を装備。

フロートの浮揚によってバルブがフタをして水の
浸水を阻止します。

ドライトップの 内 部 構 造

本体仕様
■ 表側・裏側生地：ポリエステル100%
■ 生地中層部：指定外繊維
（発泡クロロプレーンゴム）
■ 本体サイズ：W100×H185×D5mm

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
 W110×H260×D32mm
■ パッケージ込み重量：64g
■ 入数：外箱100個入

マスクストラップカバー
ストラップのねじれを防ぎ、マスクの着脱が快適に

260mm

110mm

¥1,900（税込価格¥2,090）

M A S K  S T R A P  C O V E R

UA5011

LB【ライトブルー】
4983608489117

MBK【マゼンダブラック】
4983608489100

NBL【ネイビーブルー】
4983608489094

MASK STRAP COVER / SNORKEL

フィン仕様
■ M H570×W185×D70mm（両足1120g）
■ ML  H617×W270×D75mm（両足1278g）
■ L H621×W270×D75mm（両足1383g）

▶本体素材
■ 本体：PP、TPE
■ 比重（対海水）：浮く

●サイズ
■ M 24～26cm素足・ソックス着用
■ ML 26～27.5cm素足・ソックス着用
■ L 27.5～29cm素足・ソックス着用

●パッケージ
■ パッケージサイズ　※フックをのぞく：
M H700×W270mm
ML H730×W280mm
L H730×W280mm

■ パッケージ込み重量：
M 1,124g
ML 1,328g
L 1,436g

■ 入数：外箱5個入

フィン仕様
■ S   H345×W164mm（両足560g）
■ M  H385×W185mm（両足734g）
■ L   H405×W200mm（両足886g）

▶本体素材
■ バックル：POM
■ ストラップ：シリコーン
■ 本体：PP、エラストマー
■ 比重（対海水）：浮く

●サイズ
■ S 20～23cm素足・ソックス着用
　　　（18～21cmマリンブーツ着用）
■ M 23～26cm素足・ソックス着用
　　　（21～24cmマリンブーツ着用）
■ L 25～28cm素足・ソックス着用
　　　（24～27cmマリンブーツ着用）

●パッケージ
■ パッケージサイズ　※フックをのぞく：
　S H520×W270×D56mm
　M H520×W270×D59mm
　L H520×W270×D62mm
■ パッケージ込み重量：
S 653g
M 820g
L 976g

■ 入数：外箱10個入

¥4,900（税込価格¥5,390）

F I N

UF0202
フルフットフィン
かかとまで包み込み、しっかりとした推進力を発揮する
フルフットフィン 

ストラップフィン
コンパクトサイズでも推進力のあるストラップフィン

¥4,600（税込価格¥5,060）

F I N

UF21

BL【ブルー】
M 4983608483740
ML 4983608483733
L 4983608483726 

730mm

35mm

280mm

MB【マンタブルー】
M 4983608468648
L 4983608468631

BK【ブラック】
M 4983608459257
L 4983608459240

520mm

35mm

270mm

W【ホワイト】
S 4983608147239
M 4983608147222

FIN
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エアージャケット　　空気量を自由に調節可能なインフレータブル型ベスト

FRONT

BACK

空気充填あり空気充填なし 空気充填なし

¥7,200（税込価格¥7,920）

A I R  J A C K E T

UA0404

本体仕様
■ 表生地：NYLON PUコーティング
■ 背中生地：ナイロン100％
■ 生地中層部クロロプレーンゴム使用

●サイズ
■ XS-S 身長：125～150cm

浮力：5.8kg　重量：240g
■ M-L 身長：145～170cm

浮力：8.9kg　重量：260g
■ XL 身長：165～190cm

浮力：15.8kg　重量：400g

●パッケージ
■ 入数：外箱20個入

BK 【ブラック】
XS-S 4983608476186
M-L 4983608476193
XL 4983608476209

着用モデル：身長 158cm
（M-Lサイズ着用）

着用モデル：身長 130cm
（XS-S サイズ着用）

空気充填あり

着用モデル：
身長180cm
（XL サイズ着用）

AIR JACKET

BACK

ブーツ　　岩場から足を守り、砂が入りにくいハイカット仕様

¥4,700（税込価格¥5,070）

B O O T S

UA0105

Y 【イエロー】

23cm 4983608473116 25cm 4983608473130 27cm 4983608473154
24cm 4983608473123 26cm 4983608473147 28cm 4983608473161

水抜き穴による快適な履き心地
ブーツの脱着が簡単

仕様
■ 表地/裏地：ナイロン100％
■ 生地中層部：発泡クロロプレーンゴム
■ 靴底・底まわり：合成ゴム

●サイズ
■ 23/24/25/26/27/28cm

●パッケージ
■ 入数：外箱20個入

メッシュバックパック　　機材を丸洗いできて持ち運び便利なバックパック。隠しポケット付き

¥4,600（税込価格¥5,060）

M E S H  B A C K PA C K

UA0302

本体仕様
■ 生地：PVC MESH+420D NYLON
■ 本体サイズ：W260×H630×D180mm
■ 容量：約30L

●パッケージ
■ 入数：外箱10個入

BK
4983608470856

BOOTS / MESH BACKPACK
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FRONT BACK

FRONT BACK

¥9,000（税込価格 ¥9,900）

M E N ' S  W E A R

UA5135

¥8,400（税込価格¥9,240）

L A D I E S '  W E A R

UA5136
 

限 定

限 定
限 定

限 定

マリンスポーツの多様なシーンに対応
紫外線、クラゲなどから肌を守る
海での体温低下を抑えられるマリンウェア

生地の素材、厚みにこだわり、
高い保温効果を実現したウエア

BK 【ブラック】
M 4983608707891
L 4983608707907
XL 4983608707914
2XL 4983608707921
3XL 4983608707938

仕様
■ 生地：表地/裏地ナイロン100％
■ 柄生地：ポリエステル100％
■ 生地中層部：発泡クロロプレーンゴム
■ 本体重量： M 464g／L 510g／XL 554g
2XL 590g／3XL 628g

●サイズ
■ M、L、XL、2XL、3XL
P13のサイズ表をご参照ください

●パッケージ
■ パッケージサイズ：W620×H620×D55mm
■ 入数：外箱10個入

マリンスポーツの多様なシーンに対応
大胆なタイダイ柄でおしゃれ度UP
紫外線、クラゲなどから肌を守る
海での体温低下を抑えられるマリンウェア

気軽にオシャレに、
脱着のスムースさも考慮
海での体温低下を抑えられる
女性用ウエア

仕様
■ 生地：表地/裏地ナイロン100％
■ 柄生地：ポリエステル100％
■ 生地中層部：発泡クロロプレーンゴム
■ 本体重量： S 389g／M 419g／L 441g
XL 467g／2XL 493g

●サイズ
■ S、M、L、XL、2XL
P13のサイズ表をご参照ください

●パッケージ
■ パッケージサイズ：W620×H620×D55mm
■ 入数：外箱10個入

BK 【ブラック】
S 4983608707952
M 4983608707969
L 4983608707976
XL 4983608707983
2XL 4983608707990

WEAR

 

FRONT BACK

FRONT BACK

¥9,000（税込価格 ¥9,900）

M E N ' S  W E A R

UA5208

¥9,000（税込価格¥9,900）

L A D I E S '  W E A R

UA5209

限 定

限 定
限 定

限 定

マリンスポーツの多様なシーンに対応
足首部をカットオフにしているので伸縮性を損なわず、脱着可能
体温低下を抑えられるマリンウェア

折り返して履ける２WAY仕様
WET TOPと組み合わせてると
お腹の冷えを守ります

仕様
■ 生地：表地/裏地ナイロン100％
■ 柄生地：ポリエステル100％
■ 生地中層部：発泡クロロプレーンゴム
■ 本体重量： M 400g／L 443g／XL 446g
2XL 515g／3XL 551g

●サイズ
■ M、L、XL、2XL、3XL
P13のサイズ表をご参照ください

●パッケージ
■ パッケージサイズ：W620×H620×D55mm
■ 入数：外箱10個入

BK 【ブラック】
M 4983608708010
L 4983608708027
XL 4983608708034
2XL 4983608708041
3XL 4983608708058

マリンスポーツの多様なシーンに対応
足首部をカットオフにしているので伸縮性を損なわず、脱着可能
体温低下を抑えられるマリンウェア

折り返して履ける２WAY仕様
WET TOPと組み合わせてると
お腹の冷えを守ります

仕様
■ 生地：表地/裏地ナイロン100％
■ 柄生地：ポリエステル100％
■ 生地中層部：発泡クロロプレーンゴム
■ 本体重量： S 368g／M 384g／L 425g
XL 451g／2XL 482g

●サイズ
■ S、M、L、XL、2XL
P13のサイズ表をご参照ください

●パッケージ
■ パッケージサイズ：W620×H620×D55mm
■ 入数：外箱10個入

BK 【ブラック】
S 4983608708072
M 4983608708089
L 4983608708096
XL 4983608708102
2XL 4983608708119
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仕様
■ 生地：表地/裏地 ナイロン100％
■ 柄生地：ポリエステル100％
■ 生地中層部：発泡クロロプレーンゴム
■ 本体重量： S 507g／M 537g／L 568g／
　XL 595g／2XL 626g／3XL 658g／
　4XL 686g

●サイズ
■ S、M、L、XL、2XL、3XL、4XL
 下表をご参照ください

●パッケージ
■ 入数：外箱10個入

仕様
■ 生地：表地/裏地 ナイロン100％
■ 柄生地：ポリエステル100％
■ 生地中層部：発泡クロロプレーンゴム
■ 本体重量：120 340g／130 376g
140 422g／150 457g／160 512g

●サイズ
■ 120、130、140、150、160
下表をご参照ください

●パッケージ
■ 入数：外箱10個入

FRONT

BACKBACK

FRONT

BACK

¥9,900（税込価格¥10,890）

M E N ' S  W E A R

UA5306

¥9,100（税込価格¥10,010）

L A D I E S '  W E A R

UA5307
¥7,600（税込価格¥8,360）

K I D ' S  W E A R

UA5308

FRONT

限 定

限 定
限 定

限 定
限 定
限 定
限 定

限 定

限 定

水着、ラッシュガードよりも保温効果が高く動きやすいウェットスーツ
シュノーケリング中でも目立つように、背面にタイダイ柄を配置

仕様
■ 生地：表地/裏地 ナイロン100％
■ 柄生地：ポリエステル100％
■ 生地中層部：発泡クロロプレーンゴム
■ 本体重量： M 600g／L 642g／XL 673g／2XL 712g
 3XL 753g／4XL 773g／5XL 824g

●サイズ
■ M、L、XL、2XL、3XL、4XL、5XL
 下表をご参照ください

●パッケージ
■ 入数：外箱10個入

BK 【ブラック】
M 4983608708133
L 4983608708140
XL 4983608708157
2XL 4983608708164
3XL 4983608708171
4XL 4983608708188
5XL 4983608708195

水着、ラッシュガードよりも保温効果が高く動きやすいウェットスーツ
シュノーケリング中でも目立つように、背面にタイダイ柄を配置

水着、ラッシュガードよりも保温効果が高く動きやすいウェットスーツ
シュノーケリング中でも目立つように、背面にタイダイ柄を配置

BK 【ブラック】
S 4983608708201
M 4983608708218
L 4983608708225
XL 4983608708232
2XL 4983608708249
3XL 4983608708256
4XL 4983608708263

BK 【ブラック】
120　4983608708270
130　4983608708287
140　4983608708294
150　4983608708300
160　4983608708317

Men’s
cm
kg
cm
cm
cm

①
②
③
④
⑤

192 - 200
103 - 110
123 - 129
115 - 121
117 - 123

168 - 176
62 - 72
87 - 93
79 - 85
86 - 92

172 -180
67 - 77
93 - 99
85 - 91
90 - 96

176 - 184
75 - 85
99 - 105
91 - 97
96 - 103

178 - 188
82 - 92
105 - 111
97 -103
102 - 108

182 - 192
89 - 99
111 - 117
103 - 109
107 - 113

188 - 196
96 -106
117 - 123
109 - 115
112 - 118

L XL 2XL 3XL 4XL 5XLM

cm
kg
cm
cm
cm

①
②
③
④
⑤

153 - 159
47 - 53
78 - 84
68 - 74
82 - 90

156 - 162
50 - 56
82 - 88
72 - 78
87 - 95

159-165
53 - 59
86 - 92
76 - 82
92 -100

165 - 171
59 - 65
91 - 97
80 - 86
97 -104

168 - 174
62 - 68
96 -102
84 - 90
102 - 109

171 - 177
65 - 71
101 - 107
88 - 94
108 - 116

177 - 183
71 - 77
106 - 112
92 - 98
113 - 121

L XL 2XL 3XL 4XLMS

Kids
cm
kg
cm
cm
cm

①
②
③
④
⑤

120 130 140 150 160
115 - 125
20 - 25
57 - 63
51 - 57
64 - 70

135 - 145
30 - 36
65 - 71
58 - 64
72 - 78

145 - 155
36 - 45
70 - 78
63 - 69
78 - 84

155 - 165
45 - 54
77 - 84
67 - 73
84 - 90

125 - 135
25 - 30
61 - 67
55 - 61
68 - 74

Women’s

②

①

体重

③

④
⑤

胸囲

腹囲

尻囲

身長

サイズ表
UA5135
UA5136
UA5208
UA5209
UA5306
UA5307
UA5308

WEAR

続きはWEBで

https://www.marukyu.com/

WowGuii（ウォーギー）　スノーケリングフィッシングを楽しめる釣竿・パワーイソメ・予備ハリス＆ハリのセット 

原産国：中国

原産国：日本

マルキユー株式会社

釣竿

パワーイソメ(太/桜イソメ(夜光)) WowGuii 特別仕様

パワーイソメ

（疑似餌）

竿本体

道糸

オモリ

ソフトビーズ

スナップ付きサルカン

ハリス (1本+予備3本)

ハリ (1本+予備3本)

サイズ：
345×60×48mm

長さ：約20m

5号（約18.75g）

夜光グリーン

10号

２号

７号/流線ハリ

ABS/ステンレス
EVA（グリップ部）

ナイロン

鉛

PVC

ステンレス

ナイロン

パッケージサイズ：140×115mm　/　約18g

製品仕様：長さ約110mm（１本あたり）　　5本入
パッケージサイズ（縦×横×奥行）：
395×70×52mm/約166g

395mm

70mm

スノーケリングフィッシングセット
監修の

WowGuii (ウォーギー )

① 釣竿
そのまま使えるセット済み！
持ちやすいグリップの釣竿。
海に着いたら餌をつけるだけ
ですぐにスノーケリングフィッ
シングを楽しめちゃいます！

② パワーイソメ
魚が好むエキスと、本物そっくりの形と弾力で、
魚がどんどん寄ってくるパワーイソメ。臭くない！
追加で欲しい場合は釣具屋やホームセンターで
市販品を購入できます。

魚がグイグイ食らいつく！

無くしても使えなくなっても
予備が３本もついています！

③ 予備ハリス＆ハリ

更に必要な場合は釣具屋さん
で市販品を購入できます。

製品名

品番

カラー

JAN

外箱入数

WowGuii（ウォーギー）
UA0513
BKR
4983608707051
40個

4,100円
（税込価格￥4,510）

SNORKELING
FISHING ス ノ ー ケ リ ン グ を も っ と 楽 し む ！

ハリ

ハリス

オモリ

クリップ

セット内容

ワンタッチ式で
簡単リール

パワーイソメの効果に迫る！付け方のコツや魚に
合わせたサイズなど詳しい情報が盛りだくさん
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排水弁
軽く息を吹くだけでパイプ内
の水を楽に排水できます

ワンタッチアダプター
ワンタッチで着脱が
できます

まがりパイプ
水の抵抗によるパイプの
ブレを軽減します

楕円パイプ
水の抵抗を最小限に抑える
ように設計された楕円構造
です

流線5角形パイプ
水の抵抗とブレを最小限に
抑えるように設計された流線
5角形構造です

SNORKEL｜スノーケル

流線５角形パイプ

ReefTourerは、シュノーケリングをファミリーで楽しんで
頂く事をコンセプトにしたブランドです。
マスク、スノーケル、フィンだけでなく、ベスト、シューズ、
グローブまで、シュノーケリングに必要な用品を各種取り
揃えています。
海遊びを思いっきり楽しむためのフロートや水中観察用
のワイドビュースコープなども充実。
また、ファミリーが安心して楽しめるように、素材、形、機
能など様々な事に気を配り、企画、開発から物流、マーケ
ティング、アフターサービスに至るまで自社内で行い、徹
底した品質管理を行っております。

ReefTourerは、シュノーケリングをファミリーで楽しんで
頂く事をコンセプトにしたブランドです。
マスク、スノーケル、フィンだけでなく、ベスト、シューズ、
グローブまで、シュノーケリングに必要な用品を各種取り
揃えています。
海遊びを思いっきり楽しむためのフロートや水中観察用
のワイドビュースコープなども充実。
また、ファミリーが安心して楽しめるように、素材、形、機
能など様々な事に気を配り、企画、開発から物流、マーケ
ティング、アフターサービスに至るまで自社内で行い、徹
底した品質管理を行っております。

ワンタッチバックル
ストラップの調節がカンタンに

Wシールスカート
特殊加工で、水の浸入をしっか
りとガード

サイドウィンドウ
クリアな視界で、キレイな海を
隅々まで楽しめます

排水弁あり
溜まった水の排出がマスクを
着けたまま可能

MASK｜マスク

■ 製品ページ掲載アイコンの説明

https://snorkeling.jp/snorkeling-item/genre/reeftourer/

MASK+SNORKEL シュノーケリング2点セット　マスク+スノーケル

RC9107 マスク＆ドライスノーケル
大人用2点セット

マスクスカート
マスクストラップ＆マウスピース

エラストマー
シリコーン

男女兼用　10歳～大人

¥4,800
￥5,280（税込価格）

spec

RM11Z+RN0301
セット品番 スタンダード一眼マスクと

スノーケルにはドライスノーケルを採用

マスク RM11Z
■ テンパードガラス
■ Wシールエラストマースカート
■ ワンタッチベルト調節
■ フレーム寸法：84×160mm
■ 重量：215g
▶マスク素材
■ レンズ：テンパードガラス
■ スカート：エラストマー
■ フレーム：ポリカーボネート
■ ストラップ：シリコーン

スノーケル RN0301
■ 総内容積：127ml
■ シリコーンマウスピース
■ ドライスノーケル
■ 流線５角形パイプ
■ 排水弁
■ ワンタッチスノーケルアダプター
■ 外形寸法：410×137mm
■ 重量：151g
▶スノーケル素材
■ ドライトップ：ポリカーボネート
■ パイプ：PVC
■ アダプター：POM
■ マウスピース：シリコーン
■ バルブリテーナー：ポリカーボネート
■ 排水バルブ：シリコーン
■ バルブキャップ：ポリカーボネート

●パッケージ
■ パッケージサイズ：H435×W140×D82mm
■ パッケージ込み重量：449g
■ 入数：外箱10個入

ドライスノーケル

BKBK
ブラックブラック
4983608713540

BKMBB
ブラックマンタブルーブルー
4983608713557

BKMDR
ブラックメタリックダークレッド
4983608713564

W
ホワイト
4983608713571 

140mm

435mm

流線５角形パイプ
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T U S A  S p o r t
ス ノ ー ケ ル ギ ア

T U S A  S p o r t
ア ク セ サ リ ー

T U S A  S p o r t
ア パ レ ル

R e e f  T o u r e r
ス ノ ー ケ ル ギ ア

R e e f  T o u r e r
ア ク セ サ リ ー

R e e f  T o u r e r
ス ノ ー ケ リ ン グ ベ ス ト

R e e f  T o u r e r
シューズ

R e e f  T o u r e r
ア パ レ ル・ グ ロ ー ブ

R e e f  T o u r e r
交 換 パ ー ツ

カ タ ロ グ
T O P

T U S A  S p o r t
ア パ レ ル

ス ノ ー ケ リ ン グ  /  フ ィ ッ シ ン グ



MASK+SNORKEL スノーケリング2点セット　マスク+スノーケル

RC0117 シリコーン製 マスク&弁付きWガードスノーケル
大人用2点セット

マスクスカート
マスクストラップ＆マウスピース シリコーン

シリコーン

男女兼用　10歳～大人

¥5,000
￥5,500（税込価格）

spec

RM11Q+RN0103
セット品番 シリコーン素材で基本性能に優れた2点セット

スノーケルはスライドアダプターで使い心地抜群

マスク RM11Q
■ テンパードガラス
■ Wシールシリコーンスカート
■ ワンタッチベルト調節
■ フレーム寸法：84×160mm
■ 重量：232g
▶マスク素材
■ レンズ：テンパードガラス
■ スカート：シリコーン
■ フレーム：ポリカーボネート
■ ストラップ：シリコーン

スノーケル RN0103
■ 総内容積：147ml
■ シリコーンマウスピース
■ Wガード（ハイパードライトップ）
■ 流線５角形パイプ
■ 排水弁
■ ワンタッチスノーケルアダプター
■ 外形寸法：398×137mm
■ 重量：145g
▶スノーケル素材
■ ドライトップ：ポリカーボネート
■ パイプ：PVC
■ アダプター：POM
■ マウスピース：シリコーン
■ バルブリテーナー：ポリカーボネート
■ 排水バルブ：シリコーン
■ バルブキャップ：ポリカーボネート

●パッケージ
■ パッケージサイズ：H438×W140×D85mm
■ パッケージ込み重量：510g
■ 入数：外箱10個入

140mm

438mm

GMBK
ガンメタブラック
4983608704203 

TN
タン
4983608709093 

SBL
スモークブルー
4983608709109 

BKSBL
ブラックスモークブルー
4983608704227 

BKTN
ブラックタン
4983608709086 

����

�������
流線５角形パイプ

RC9106 マスク&弁付きWガードスノーケル・大人用 2点セット
マスクスカート
マスクストラップ＆マウスピース シリコーン

男女兼用　10歳～大人

¥4,300
￥4,730（税込価格）

spec

RM11Z+RSP160Q
セット品番 スタンダード1眼マスクと

シリコーン製スノーケルをセットに

マスク RM11Z
■ テンパードガラス
■ Wシールエラストマースカート
■ ワンタッチベルト調節
■ フレーム寸法：84×160mm
■ 重量：215g
▶マスク素材
■ レンズ：テンパードガラス
■ スカート：エラストマー
■ フレーム：ポリカーボネート
■ ストラップ：シリコーン

スノーケル RSP160Q
■ 総内容積:147ml
■ シリコーンマウスピース
■ Wガード（ハイパードライトップ）
■ 楕円曲がりパイプ
■ 排水弁
■ ワンタッチスノーケルアダプター
■ 外形寸法：398×136mm
■ 重量：143g
▶スノーケル素材
■ パイプ：PVC
■ アダプター：POM
■ マウスピース：シリコーン

●パッケージ
■ パッケージサイズ：H435×W140×D82mm
■ パッケージ込み重量：445g
■ 入数：外箱10個入

140mm

435mm

MB
マンタブルー
4983608713465

BKMDR
ブラックメタリックダークレッド
4983608713472

W
ホワイト
4983608713496

BKBK
ブラックブラック
4983608713489

エラストマー

流線５角形パイプ

RC9105 マスク&弁付きWガードスノーケル・大人用 2点セット
マスクスカート
マスクストラップ＆マウスピース シリコーン

男女兼用　10歳～大人

¥3,600
￥3,960（税込価格）

spec

RM1111Z+RN0201
セット品番 お手頃価格が魅力。

レギュラーサイズのベーシックセット

マスク RM1111Z
■ テンパードガラス
■ エラストマースカート
■ ワンタッチベルト調節
■ フレーム寸法：84×164mm
■ 重量：194g
▶マスク素材
■ レンズ：テンパードガラス
■ スカート：エラストマー
■ フレーム：ポリカーボネート
■ ストラップ：シリコーン

スノーケル RN0201
■ 総内容積：145ml
■ エラストマーマウスピース
■ 排水弁
■ スノーケルアダプター
■ 外形寸法：408×115mm
■ 重量：61g
▶スノーケル素材
■ パイプ：PVC
■ アダプター：エラストマー
■ マウスピース：エラストマー

●パッケージ
■ パッケージサイズ：H435×W140×D82mm
■ パッケージ込み重量：356g
■ 入数：外箱10個入

140mm

435mm

CB
クリアブルー
4983608710068

BKBK
ブラックブラック
4983608710051 

エラストマー

流線５角形パイプ
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T U S A  S p o r t
ス ノ ー ケ ル ギ ア

T U S A  S p o r t
ア ク セ サ リ ー

T U S A  S p o r t
ア パ レ ル

R e e f  T o u r e r
ス ノ ー ケ ル ギ ア

R e e f  T o u r e r
ア ク セ サ リ ー

R e e f  T o u r e r
ス ノ ー ケ リ ン グ ベ ス ト

R e e f  T o u r e r
シューズ

R e e f  T o u r e r
ア パ レ ル・ グ ロ ー ブ

R e e f  T o u r e r
交 換 パ ー ツ

カ タ ロ グ
T O P

T U S A  S p o r t
ア パ レ ル

ス ノ ー ケ リ ン グ  /  フ ィ ッ シ ン グ



RC0212 シリコーン製 マスク&弁付きWガードスノーケル
子ども用2点セット

マスクスカート
マスクストラップ＆マウスピース シリコーン

シリコーン ¥4,100
￥4,510（税込価格）

spec

RM1008+RSP140QJ
セット品番 マスクの装着がしやすいお子様向け2点セット

かんたんストラップ調整が魅力

マスク RM1008
■ テンパードガラス
■ フィッテイングリング
■ スピーディフィット
■ 3D幅広ストラップ
■ フレーム寸法：77×149mm
■ 重量：209g
▶マスク素材
■ レンズ：テンパードガラス
■ スカート：シリコーン
■ フレーム：ポリカーボネート
■ ストラップ：シリコーン

スノーケル RSP140QJ
■ 総内容積：92ml
■ シリコーンマウスピース
■ Wガード（ハイパードライ）
■ 楕円まがりパイプ
■ 排水弁
■ ワンタッチスノーケルアダプター
■ 外形寸法：383×118mm
■ 重量：116g
▶スノーケル素材
■ パイプ：PVC
■ アダプター：POM
■ マウスピース：シリコーン

●パッケージ
■ パッケージサイズ：H438×W140×D85mm
■ パッケージ込み重量：510g
■ 入数：外箱10個入

140mm

438mm

SBL
スモークブルー
4983608709116 

TN
タン
4983608709123 

子ども用

RC0212 製品の特徴
POINT 1 様々な顔の大きさに追従するフィッティングリング POINT 2 かんたんサイズ調節スピーディーフィット POINT 3 3D幅広ストラップ

フィッティングリングに直結された軸を直接引く
ことで、自然なフィット感とシールド性の向上を
実現しました。

細く尖った顔
幅広く平たい顔

フィッティングリング

ストラップを閉める時も緩める時も、アジャストス
ライダーをつまんで動かすだけで簡単に調節が
可能です。アジャストスライダーは子どもが操作し
やすい大型サイズで、動かすときの操作も軽く、
前後にスライドさせるだけなので簡単です。

後頭部の湾曲に沿わせるために立体的な形状を
採用。頭を包み込むような上下非対称の3D形状
によってしっかりホールドされ、安定したフィット
感が得られます。

3D・幅広形状

流線５角形パイプ

����

�������

子ども用

RC9205 マスク＆弁付きWガードスノーケル
子ども用２点セット

マスクスカート
マスクストラップ＆マウスピース シリコーン

¥3,500
￥3,850（税込価格）

spec

RM12JZ+RSP140QJ
セット品番 カラフルな子ども用1眼マスクと

Wガード&排水弁付スノーケルをセット

マスク RM12JZ
■ テンパードガラス
■ Wシールエラストマースカート
■ ワンタッチベルト調節
■ フレーム寸法：79×154mm
■ 重量：181g
▶マスク素材
■ レンズ：テンパードガラス
■ スカート：エラストマー
■ フレーム：ポリカーボネート
■ ストラップ：シリコーン

スノーケル RSP140QJ
■ 総内容量92ml
■ シリコーンマウスピース
■ Wガード（ハイパードライトップ）
■ 楕円まがりパイプ
■ 排水弁
■ ワンタッチスノーケルアダプター
■ 外形寸法：383×118mm
■ 重量：116g
▶スノーケル素材
■ パイプ：PVC
■ アダプター：POM
■ マウスピース：シリコーン

●パッケージ
■ パッケージサイズ： H435×W140×D82mm
■ パッケージ込み重量：377g
■ 入数：外箱10個入

140mm

435mm

140mm

435mm

エラストマー

子ども用

RC9204 マスク＆弁付きスノーケル
子ども用ベーシック２点セット

マスクスカート
マスクストラップ＆マウスピース シリコーン

¥2,800
￥3,080（税込価格）

spec

RM12JZ+RSP140QJ
セット品番 お手頃価格が魅力

小さなお子様に最適なベーシックセット

マスク RM130J
■ テンパードガラス
■ エラストマースカート
■ ワンタッチベルト調節
■ フレーム寸法：89×148mm
■ 重量：172g
▶マスク素材
■ レンズ：テンパードガラス
■ スカート：エラストマー
■ フレーム：ポリカーボネート
■ ストラップ：シリコーン

スノーケル RSP2109J
■ 総内容量92ml
■ エラストマーマウスピース
■ 排水弁
■ スノーケルアダプター
■ 外形寸法：408×115mm
■ 重量：61g
▶スノーケル素材
■ パイプ：PVC
■ アダプター：エラストマー
■ マウスピース：エラストマー

●パッケージ
■ パッケージサイズ：H435×W140×D82mm
■ パッケージ込み重量：313g
■ 入数：外箱10個入

エラストマー

PFP
ピンクフラッシュピンク
4983608713502

BKMB
ブラックマンタブルー
4983608713533

LBMB
ライトブルーマンタブルー
4983608713519

CB
クリアブルー
4983608710075 

CP
クリアピンク
4983608710082

PQ
パープルクィーン
4983608710099

LBFY
ライトブルーフラッシュイエロー
4983608713526

流線５角形パイプ

流線５角形パイプ
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T U S A  S p o r t
ス ノ ー ケ ル ギ ア

T U S A  S p o r t
ア ク セ サ リ ー

T U S A  S p o r t
ア パ レ ル

R e e f  T o u r e r
ス ノ ー ケ ル ギ ア

R e e f  T o u r e r
ア ク セ サ リ ー

R e e f  T o u r e r
ス ノ ー ケ リ ン グ ベ ス ト

R e e f  T o u r e r
シューズ

R e e f  T o u r e r
ア パ レ ル・ グ ロ ー ブ

R e e f  T o u r e r
交 換 パ ー ツ

カ タ ロ グ
T O P

T U S A  S p o r t
ア パ レ ル

ス ノ ー ケ リ ン グ  /  フ ィ ッ シ ン グ



MASK / SNORKEL マスク/スノーケル

サイドウィンドウ付で広視界
鼻部分に排水弁を備えた３眼マスク

快適なフィット感とクリアな視界が特長
大人用定番のシリコーン製マスク

マスククリアが簡単な排水弁を装備した
1眼マスク

フィット感の良いWシールスカート、
レギュラーサイズの広視界マスク

安心なシリコーン素材を採用した
お子様向けのスタイリッシュな1眼マスク

お手頃価格のお子様向け
スタイリッシュマスク

RM33Q
●仕様

■ テンパードガラス
■ Wシールシリコーンスカート
■ ワンタッチベルト調節
■ 排水弁
■ サイドウィンドウ
■ フレーム寸法：102×184mm
■ 重量：277g
▶マスク素材
■ レンズ：テンパードガラス
■ スカート：シリコーン
■ フレーム：ポリカーボネート
■ ストラップ：シリコーン

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
 H173×W196×D98mm
■ パッケージ込み重量：334g
■ 入数：外箱20個入

196mm

173mm

196mm

173mm

男女兼用　10歳～大人
¥4,100
￥4,510（税込価格） RM11Q

●仕様
■ テンパードガラス
■ Wシールシリコーンスカート
■ ワンタッチベルト調節
■ フレーム寸法：84×160mm
■ 重量：232g
▶マスク素材
■ レンズ：テンパードガラス
■ スカート：シリコーン
■ フレーム：ポリカーボネート
■ ストラップ：シリコーン

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
 H173×W196×D98mm
■ パッケージ込み重量：297g
■ 入数：外箱20個入

男女兼用　10歳～大人
¥3,100
￥3,410（税込価格）

BKBK
ブラックブラック
4983608132297

CB
クリアブルー
4983608487731 

MDR 
メタリックダークレッド
4983608149899

W 
ホワイト
4983608421247

W 
ホワイト
4983608132280

RM1109Z
●仕様

■ テンパードガラス
■ Wシールエラストマースカート
■ 排水弁
■ ワンタッチベルト調節
■ フレーム寸法：92×164mm
■ 重量：227g
▶マスク素材
■ レンズ：テンパードガラス
■ スカート：エラストマー
■ フレーム：ポリカーボネート
■ ストラップ：シリコーン

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
 H173×W196×D98mm
■ パッケージ込み重量：286g
■ 入数：外箱20個入

196mm

173mm

196mm

173mm

エラストマー
男女兼用　10歳～大人

¥3,100
￥3,410（税込価格） RM11Z

●仕様
■ テンパードガラス
■ Wシールエラストマースカート
■ ワンタッチベルト調節
■ フレーム寸法：84×160mm
■ 重量：215g
▶マスク素材
■ レンズ：テンパードガラス
■ スカート：エラストマー
■ フレーム：ポリカーボネート
■ ストラップ：シリコーン

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
 H173×W196×D98mm
■ パッケージ込み重量：279g
■ 入数：外箱20個入

エラストマー
男女兼用　10歳～大人

¥2,600
￥2,860（税込価格）

CB
クリアブルー
4983608487755 

MB
マンタブルー
4983608487748 

MDR 
メタリックダークレッド
4983608149882

BKBK 
ブラックブラック
4983608139210

BKBK 
ブラックブラック
4983608139265

シリコーン

シリコーン

シリコーン

RM1008(PAT.)

●仕様
■ テンパードガラス
■ フィッテイングリング
■ スピーディフィット
■ 3D幅広ストラップ
■ フレーム寸法：77×149mm
■ 重量：209g
▶マスク素材
■ レンズ：テンパードガラス
■ スカート：シリコーン
■ フレーム：ポリカーボネート
■ ストラップ：シリコーン

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
 H173×W196×D98mm
■ パッケージ込み重量：279g
■ 入数：外箱20個入

196mm

173mm

196mm

173mm

¥2,800
￥3,080（税込価格） RM12JZ

●仕様
■ テンパードガラス 
■ Wシールエラストマースカート
■ ワンタッチベルト調節
■ フレーム寸法：79×154mm
■ 重量：181g
▶マスク素材
■ レンズ：テンパードガラス
■ スカート：エラストマー
■ フレーム：ポリカーボネート
■ ストラップ：シリコーン

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
H173×W196×D98mm

■ パッケージ込み重量：247g
■ 入数：外箱20個入

エラストマー ¥2,300
￥2,530（税込価格）

BKMB
ブラックマンタブルー
4983608704289 

CB
クリアブルー
4983608704296  

LBMB
ライトブルーマンタブルー
4983608487786 

PFP
ピンクフラッシュピンク
4983608487793   

MBBK
マンタブルーブラック
4983608147147

PQ
パープルクイーン
4983608713441

子ども用 子ども用

フィッティング
リング

フィッティング
リング

MASK / SNORKEL マスク/スノーケル

お子様向けのベーシックな1眼マスク

排水弁とWガードを備えた
大人用シリコーン素材モデル

大人用のリーズナブルな
スノーケル排水弁付きで水抜き楽楽

排水弁とWガードを備えた
お子様向けシリコーン素材モデル

水抜きが楽な排水弁を備えた
リーズナブルなお子様向けモデル

RM130J
●仕様

■ テンパードガラス
■ エラストマースカート
■ ワンタッチベルト調節
■ フレーム寸法：89×148mm
■ 重量：172g
▶マスク素材
■ レンズ：テンパードガラス
■ スカート：エラストマー
■ フレーム：ポリカーボネート
■ ストラップ：シリコーン

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
 H173×W196×D98mm
■ パッケージ込み重量：241g
■ 入数：外箱20個入196mm

173mm 45mm

130mm

男女兼用　10歳～大人
¥1,700
￥1,870（税込価格）

CB
クリアブルー
4983608487809  

4983608139432

PQ 
パープルクイーン
4983608713434

RSP160Q

●仕様
■ 総内容積:147ml
■ シリコーンマウスピース
■ Wガード（ハイパードライ）
■ 楕円まがりパイプ
■ 排水弁
■ ワンタッチスノーケルアダプター
■ 外形寸法：398×136mm
■ 重量：143g
▶スノーケル素材
■ パイプ：PVC
■ アダプター：POM
■ マウスピース：シリコーン

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
■ H450×W159×D34mm
■ パッケージ込み重量：219g
■ 入数：外箱40個入

159mm

450mm

159mm

450mm

男女兼用　レギュラーサイズ　10歳～大人

¥2,300
￥2,530（税込価格） RN0201

●仕様
■ 総内容積:145ml
■ エラストマーマウスピース
■ まがりパイプ
■ 排水弁
■ スノーケルアダプター
■ 外形寸法：381×127mm
■ 重量：80g
▶スノーケル素材
■ パイプ：PVC
■ アダプター：エラストマー
■ マウスピース：エラストマー

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
 H450×W159×D34mm
■ パッケージ込み重量：156g
■ 入数：外箱40個入

エラストマー 男女兼用　レギュラーサイズ　10歳～大人

¥1,700
￥1,870（税込価格）

MB 
マンタブルー
4983608487830

MDR 
メタリックダークレッド
4983608149905

BKBK 
ブラックブラック
4983608487885 

CB 
クリアブルー
4983608487892

W 
ホワイト
4983608126012

シリコーン

TEC52 くもり止め
¥700
￥770（税込価格）

●仕様
■ 内容量：15ml（塗るタイプ）
■ 本体重量：22g
水中マスクのレンズ面に均等に
塗り広げてから軽くすすいでく
ださい。

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
 H130×W45×D16mm

■ パッケージ込み重量：26g
■ 入数：外箱200個入

不快なマスクのくもりを抑えて、視界くっきり

RSP140QJ

●仕様
■ 総内容積:92ml
■ シリコーンマウスピース
■ Wガード（ハイパードライ）
■ 楕円まがりパイプ
■ 排水弁
■ ワンタッチスノーケルアダプター
■ 外形寸法：383×118mm
■ 重量：116g
▶スノーケル素材
■ パイプ：PVC
■ アダプター：POM
■ マウスピース：シリコーン

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
 H450×W159×D34mm
■ パッケージ込み重量：194g
■ 入数：外箱40個入

159mm

450mm

159mm

450mm

レギュラーサイズ

¥1,900
￥2,090（税込価格） RSP2109J

●仕様
■ 総内容積:92ml
■ エラストマーマウスピース
■ 排水弁
■ スノーケルアダプター
■ 外形寸法：408×115mm
■ 重量：61g
▶スノーケル素材
■ パイプ：PVC
■ アダプター：エラストマー
■ マウスピース：エラストマー

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
 H450×W159×D34mm
■ パッケージ込み重量：127g
■ 入数：外箱40個入

エラストマー レギュラーサイズ

¥1,400
￥1,540（税込価格）

MB 
マンタブルー
4983608487854 

MBBK 
マンタブルーブラック
4983608147161

CB 
クリアブルー
4983608487861 

PQ 
パープルクイーン
4983608713458FP 

フラッシュピンク
4983608487847

シリコーン 子ども用 子ども用

流線５角形パイプ流線５角形パイプ

流線５角形パイプ 流線５角形パイプ

エラストマー
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FIN フィン

軽量本格タイプのコンパクトストラップフィン

足との一体感が得られる軽量コンパクトなフルフットフィン

RF0106
●仕様

■ S H290×W158mm（両足424g）
■ M H330×W175mm（両足554g）
■ L H350×W190mm（両足694g）
▶本体素材
■ バックル：POM
■ ストラップ：シリコーン
■ 本体：PP、エラストマー
■ 比重（対海水）：沈む

●サイズ
S 18～22cm素足・ソックス着用
（16～20cm マリンブーツ着用）

 M 22～26cm素足・ソックス着用
（20～24cm マリンブーツ着用）

 L 26～30cm素足・ソックス着用
（24～28cm マリンブーツ着用）

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
 S H465×W260×D60mm
 M・L H475×W260×D60mm
■ パッケージ込み重量：
 S 489g
 M 619g
 L 759g
■ 入数：外箱10個入

260mm

475mm

ストラップフィン
¥3,300
￥3,630（税込価格）

RF12 フルフットフィン
¥3,700
￥4,070（税込価格）

FY フラッシュイエロー
M 4983608155203
L 4983608155210

MDR メタリックダークレッド
M 4983608155227
L 4983608155234

BK ブラック
M 4983608155135
L 4983608155142

W ホワイト
S 4983608155265
M 4983608155272

BL ブルー
S 4983608155159
M 4983608155166
L 4983608155173

TN タン
M 4983608709130
L 4983608709147

248mm

615mm

SK スモーク
M 4983608439334
L 4983608439341 

●仕様
M H472×W181mm （両足830g）
 L H497×W190mm （両足850g）
▶本体素材
■ PP、エラストマー
■ 比重（対海水）：浮く

●サイズ
M 24.5～26cm素足・ソックス着用
 L 26～28cm素足・ソックス着用

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
■ M H615×W248×D52mm
■ L H650×W280×D55mm
■ パッケージ込み重量：
 M 947g
 L 1,021g

■ 入数：外箱5個入

ACCESSORY アクセサリー

吸水性と速乾性に非常に優れた、
かさばらない旅行向けタオル

シュノーケリング器材が一式入るメッシュ製トートバッグ

シュノーケリング器材の持ち運びに便利なポケッ
ト付きトートバッグ。メッシュ製なので、水はけが良
く、バッグに水が溜まりません。また、バッグごと水
に漬けて器材を洗うことができます。

RA001 【超うす】
旅行用速乾バスタオル

¥3,700
￥4,070（税込価格） RA0301 メッシュトートバッグ

¥3,500
￥3,850（税込価格）

BL ブルー 4983608128580 P ピンク 4983608136226

●仕様
■ 生地： ポリエステル84%

ナイロン16%
■ 本体サイズ：H750×W1250mm
■ 本体重量：210g

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
 H290×W205×D16mm
■ パッケージ込み重量：256g
■ 入数：外箱60個入 205mm

195mm

290mm

270mm

●仕様
■ 生地：ナイロン、PP
■ 本体サイズ：
 H520×W500×D1mm

■ 本体重量：245g

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
H270×W195×D31mm

■ パッケージ込み重量：252g
■ 入数：外箱40個入

BK ブラック
4983608143576

BL ブルー
4983608143583

P ピンク
4983608143590

マスクの着脱が簡単になり、着け心地もアップ 大人から子供までのマスクに対応
取り付け簡単の度付レンズセット

取り付け簡単の度付レンズ用フレーム・ブラック 取り付け簡単の度付レンズ〈近視用・片目：‒2.0～‒6.0〉

C クリア
-2.0 4983608150727
-3.0 4983608150734
-4.0 4983608150741
-5.0 4983608150758
-6.0 4983608150765

●仕様
■ 素材：PC
■ サイズ：
 H49×W58×D11mm

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
 H170×W57×D約20mm

■ パッケージ込み重量：17g
■ 入数：外箱100個入

●仕様
■ 素材：POM
■ サイズ：H79×W141×D11mm
■ 重量：6g

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
 H185×W80×D約13mm
■ パッケージ込み重量：20g
■ 入数：外箱60個入

BK ブラック　4983608150659

●仕様
■ 本体仕様：
 ネオプレーン 2mm
 表側、裏側生地
 ナイロン100％
■ 本体サイズ：
 H185×W90×D13mm
■ 本体重量：24g

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
 H260×W110×D15mm
■ パッケージ込み重量：28g
■ 入数：外箱100個入

●仕様
▶フレーム仕様
■ 素材：POM
■ サイズ：
 H79×W141×D11mm
■ 重量：6g
▶レンズ仕様
■ 素材：PC
■ サイズ：
 H49×W58×D11mm

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
 H185×W80×D約20mm
■ パッケージ込み重量：33g
■ 入数：外箱100個入

くもり止め

RA5007 マスク
ストラップカバー

¥1,500
￥1,650（税込価格） RA0509 水中マスク用度付セット

〈近視用：－2.0～－6.0〉
¥2,500
￥2,750（税込価格）

RA0508 水中マスク用
インナーフレーム

¥500
￥550（税込価格） RA0507 水中マスク用

度付レンズ
¥1,000
￥1,100（税込価格）

BKBL
ブラックブルー
4983608152851

BKKH
ブラックカーキ
4983608152868

NBL
ネイビー
4983608152875

110mm

260mm

80mm

185mm

80mm

185mm

57mm

170mm

LGY ライトグレー
-2.0 4983608150666
-3.0 4983608150673
-4.0 4983608150680
-5.0 4983608150697
-6.0 4983608705057

〈セット内容〉

RA0508
フレーム

RA0507
レンズ×2個

（同じ度数になります）

※マスクは商品に
含まれません。

1. 開く 2. 挟む 3. 閉じる
ベルクロテープ部分を開きます。 ベルクロテープをしっかり

閉じたら完成！

ストラップの装着方法

くもり止め

＋
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SCOPE / FLOAT スコープ/フロート

海や川での水中観察に大活躍
RA0506

215mm

220mm

280mm

180mm

320mm
320mm

¥2,600
￥2,860（税込価格）ワイドビュースコープ

お子様がしっかり乗れる水中観察フロート
RA0504 ¥3,100

￥3,410（税込価格）
スノーケリングボート

大人、子ども兼用の水中観察フロート
RA0501 ¥3,100

￥3,410（税込価格）スノーケリングフロート

旧モデルのRN13から視界が1.5倍広がりました。

水に顔をつけるのが怖いお子様やスノーケ
ルでの呼吸が苦手な方、泳ぎが得意でない
方も、水中の世界を楽しむことができます。
お子様の安全を考えて、レンズには耐衝撃
性に優れたポリカーボネートを採用。

組み合わせることで楽しさ倍増！
観察範囲が広がります！

RA0504 RA0506 RA0501

しっかり
乗れて
水中観察

大人から
子どもまで
楽々

水中観察

BL ブルー
4983608150635

P ピンク
4983608150642

LV ラベンダー
4983608706979

レンズ面に突起があり、
地面に置いた時に傷が
つきにくい。

取っ手の上の穴にヒモを通せば、
首から下げることができます。
※ヒモは付属しません

●仕様
■ 本体：PP
■ レンズ：PC
■ レンズパッキン：シリコーン
■ 本体サイズ：
 H180×W215×D176mm
■ 本体重量：332g

●パッケージ
■ パッケージ込み重量：350g
■ 入数：外箱12個入

Y イエロー
4983608147789

RA0501に続くシリーズ第2弾。フロートの中央部には、ワイドビュースコープ［RA0506］を入
れて水中をのぞくことができます。特に身長の低い小柄なお子様が、RA0501では遊びづら
かった部分を解消し、しっかり乗れるよう設計されています。

シュノーケリングの練習に最適なリバーシブルで使用できるスノーケリングフロートで
す。フロートの中央部には、ワイドビュースコープ［RA0506］を入れて水中をのぞくことが
できます。

●仕様
■ 本体：フロート部　PVC 0.3mm
■ 取手部：PVC
 （玩具安全基準適合可塑剤使用）
■ 本体サイズ：
 H約900×W約770mm
■ 本体重量：696g

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
 H320×W220×D54mm
■ パッケージ込み重量：830g
■ 入数：外箱10個入

●仕様
■ 本体：フロート部　PVC 0.3mm
■ 取手部：PVC
 （玩具安全基準適合可塑剤使用）
■ 本体サイズ：
 H約900×W約770mm
■ 本体重量：670g

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
 H320×W280×D54mm
■ パッケージ込み重量：830g
■ 入数：外箱10個入

BL ブルー
4983608142418

子ども用

SCOPE / FLOAT スコープ/フロート

RA0502

240mm

220mm

230mm

280mm

320mm

280mm

¥1,500
￥1,650（税込価格）膨らましのぞきメガネ

RA0511 ¥3,100
￥3,410（税込価格）

RA0505 ¥3,100
￥3,410（税込価格）スノーケリングチューブ

持ち運びに便利な膨らましのぞきメガネ

BL ブルー
4983608143569

使用時に空気を入れるだけで
のぞきメガネに早変わり。軽
量コンパクトで携帯にも便利
です。

●仕様
■ 本体：PVC
（玩具安全基準適合可塑剤使用）
■ レンズ：硬質PVC
■ サイズ：H190×φ200
■ 重量：152g（空気注入時154g）

●パッケージ
■ パッケージサイズ： H280×W230mm
■ パッケージ込み重量：200g
■ 入数：外箱60個入

コレを着れば浮き浮きワクワク
持ち運びに便利なコンパクト収納タイプ

BK ブラック
S 4983608150611
R 4983608150628

対応サイズ
S 身長 95 ～ 145cm 胸囲 49 ～ 72cm
R 身長 135 ～ 175cm 胸囲 67 ～ 96cm
※ ご購入される際には、対応サイズの最大サイズにご注意ください。 《参考》 着用モデル身長123cm

《参考》 着用モデル身長158cm

●仕様
■ フロート部：PVC
（玩具安全基準適合可塑剤使用）
■ バックル：PP
■ 本体サイズ：
S：H約330×W約340×D約330mm
R：H約410×W約420×D約410mm
 ※膨らまし加減によってサイズは異なります。

■ 本体重量：S 140g　R 195g

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
■ H280×W240mm×D20mm
■ パッケージ込み重量：
 S 282g
 R 337g

■ 入数：外箱60個入
※救命胴衣ではありません。

シュノーケリングを楽しむ新しいアイテム
家族、カップル、友達同士の2人で仲良く水中観察

RBK レッドブラック
4983608147796

●仕様
■ 材質：
■ PVC（玩具安全基準適合可塑剤使用）
■ 本体サイズ：
 W約1570mm×H約340mm

■ 本体重量：632g
●対象

■ 4才～大人 定員2人

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
 H320×W220×D40mm

■ パッケージ込み重量：782g
■ 入数：外箱10個入

スノーケリング補助ジャケット
子ども～大人
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シュノーケリングベストシリーズ
シュノーケリングベストのパイオニア！ダイビング器材会社の生み出した
快適性と安全性を両立したシュノーケリングベストシリーズです。

RA0402Z
浮力を抑え、フィット感を増した
新発想のシュノーケリングベスト
他のシュノーケリングベストと比べ浮力を約75％に抑えることでフィット感を高めます
股掛けのベルトを必要とせず、ウエストベルトでベストの浮き上がりを防止します

スノーケリングベスト　スリム

¥5,300
（税込価格 ￥5,830） RA0402BZ LG XL

2XLS/M/L ¥6,000
（税込価格 ￥6,600）

●仕様
表面生地/PPテープ：ナイロン
内部：EPEフォーム

■ 本体サイズ
S H405×W290×D35mm/295g
M H510×W360×D35mm/407g
L H590×W430×D38mm/486g
XL H600×W480×D45mm/510g
2XL H640×W560×D50mm/570g

●着用サイズ
S 身長95～145cm / 胸囲49～80cm
M 身長135～175cm / 胸囲67～106cm
L 身長165～195cm / 胸囲90～115cm
XL 身長175cm～ / 胸囲100～125cm
2XL 身長185cm～ / 胸囲110～140cm

■ 入数（外箱）
S 15個入
M 10個入
L 10個入
XL 10個入
2XL 10個入

浮 力 S  2.8 kg M  4.3 kg L  5.5 kg

XL  7.5 kg 2XL  9.0 kg

LG （ライトグリーン）
S 4983608706870
M 4983608706887
L 4983608706894

XL 4983608716176
2XL 4983608716183

FO （フラッシュオレンジ）
S 4983608713656
M 4983608713649
L 4983608713632

KH （カーキ）
M 4983608706900
L 4983608706917
※カーキのSサイズはございません

SMP（スモークピンク）
M 4983608706832
※スモークピンクのS・Lサイズは
ございません

P（ピンク）
S 4983608706856
M 4983608706863
※ピンクのLサイズはございません

LV（ラベンダー）
S 4983608713670
※ラベンダーのL、Mサイズは
ございません

BL（ブルー）
S 4983608706924
※ブルーのL、Mサイズは
ございません

PLV（ピンクラベンダー）
S 4983608706849
※ピンクラベンダーのL、Mサイズ
はございません

着用イメージ

Lサイズ
（モデル173cm）

Mサイズ
（モデル158cm）

Sサイズ
（モデル120cm）

大 人
こども

大 人
こども

こども こども こども

大 人
こども

大 人
こども

大 人
こども

FRONT

BACK

FRONT

BACK（XL・2XL）BACK（S・M・L）

FRONT

BACK

FRONT

BACK

FRONT

BACK

FRONT

BACK

FRONT

BACK

FRONT

BACK

NEW

NEW

BACK

フローティングベスト

S  3.4 kg M  5.4 kg浮 力

RA0411Z ¥5,900  （税込価格 ￥6,490）

●仕様
■ 表面生地/PPテープ：ナイロン
 内部：EPEフォーム
 ホイッスル：ABS樹脂

■ 本体サイズ
 S H376×W304×D65mm/340g
 M H470×W350×D65mm/460g

●着用サイズ
 S 身長95～135cm/胸囲 49～67cm
 M 身長125～165cm/胸囲61～84cm

■ 入数（外箱）
 S 15個入 M  10個入

アウトドアカラーでキャンプや川遊びに
安全性を高めるために肩口に反射材を搭載
緊急時のホイッスル付き

TBL （タンブルー）
S 4983608710884
M 4983608710891

BACK

RA0412Z
フローティングベスト

¥6,200  （税込価格 ￥6,820）

浮 力 M  7.5 kg L  9.0 kg

アウトドアカラーでキャンプや川遊びに
安全性を高めるために肩口に反射材を搭載
緊急時のホイッスル付き

●仕様
表面生地/PPテープ：ナイロン
内部：EPEフォーム
ホイッスル：ABS樹脂
■ 本体サイズ
 M H540×W380×D65mm/540g
 L H570×W412×D65mm/600g

●着用サイズ
M 身長150～170cm/胸囲75～95cm
 L 身長165～185cm/胸囲90～110cm

■ 入数（外箱）
 M 5個入 L  5個入

TBK（タンブラック）
M 4983608710921
L 4983608710938

BACK

フローティングベスト

RA0409Z M / L RA0409BZ XL
¥6,200  （税込価格 ￥6,820） ¥7,200  （税込価格 ￥7,920）

遠くからでも目立つカラーリング
安全性を高めるため肩口に反射材を搭載
緊急時のホイッスル付き

M  7.5 kg L  9.0 kg XL  11.5 kg浮 力

●仕様
■ 表面生地/PPテープ：ナイロン
 内部：EPEフォーム
 ホイッスル：ABS樹脂

■ 本体サイズ
 M H540×W380×D65mm/540g
 L H570×W412×D65mm/600g
XL H600×W480×D65mm/690g

M 4983608706818
L 4983608706825

XL 4983608716206

フローティングベスト

S  3.4 kg M  5.4 kg浮 力

RA0410Z ¥5,900  （税込価格 ￥6,490）

●仕様
■ 表面生地/PPテープ：ナイロン
 内部：EPEフォーム
 ホイッスル：ABS樹脂

■ 本体サイズ
 S H376×W304×D65mm/340g
 M H470×W350×D65mm/460g

●着用サイズ
 S 身長95～135cm/胸囲 49～67cm
 M 身長125～165cm/胸囲61～84cm

■ 入数（外箱）
 S 15個入 M  10個入

遠くからでも目立つカラーリング
安全性を高めるため肩口に反射材を搭載
緊急時のホイッスル付き

YLB （イエローブルー）
S 4983608710846
M 4983608710853

FRONT BACK

シュノーケリング中の事故を防ぐには、浮力体（シュノーケリングベスト等） を必ず着用して
浮力を確保してからシュノーケリングを安全に楽しんでください。

for KIDS

こども

こども

大　人

大　人

for KIDS

※救命胴衣ではありません。

NEW

●着用サイズ
■ M 身長150～170cm/胸囲75～95cm
■ L 身長165～185cm/胸囲90～110cm
■ XL 身長175cm～ / 胸囲100～135cm
■ 入数（外箱）
■ M  5個入　　L  5個入　　XL  5個入

FRONT

FRONT

FRONT

NEW
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T U S A  S p o r t
ス ノ ー ケ ル ギ ア

T U S A  S p o r t
ア ク セ サ リ ー

T U S A  S p o r t
ア パ レ ル

R e e f  T o u r e r
ス ノ ー ケ ル ギ ア

R e e f  T o u r e r
ア ク セ サ リ ー

R e e f  T o u r e r
ス ノ ー ケ リ ン グ ベ ス ト

R e e f  T o u r e r
シューズ

R e e f  T o u r e r
ア パ レ ル・ グ ロ ー ブ

R e e f  T o u r e r
交 換 パ ー ツ

カ タ ロ グ
T O P

T U S A  S p o r t
ア パ レ ル

ス ノ ー ケ リ ン グ  /  フ ィ ッ シ ン グ



SHOES シューズ

RA0107 マリンシューズ

¥3,600
￥3,960（税込価格）

ケガを防ぐ磯遊びの必需品
くるぶしまで保護できるミドルカット仕様
日本人の足の形に合わせた幅広サイズや排水穴による高い排水性により長時間の使用でも快適な履き心地
かかとに滑りにくい素材を採用し、フィンを着用する際にストラップのズレを防止

BKブラック
21cm 4983608489124 
22cm 4983608489131
23cm 4983608489148
24cm 4983608489155
25cm 4983608489162
26cm 4983608489179
27cm 4983608489186
28cm 4983608489193
29cm 4983608716138
30cm 4983608716145

BKTNブラックタン
23cm 4983608713267
24cm 4983608713274
25cm 4983608713281
26cm 4983608713298
27cm 4983608713304
28cm 4983608713311

BLブルー
23cm 4983608489209
24cm 4983608489216
25cm 4983608489223
26cm 4983608489230
27cm 4983608489247

VL バイオレット
21cm 4983608489254
22cm 4983608489261
23cm 4983608489278
24cm 4983608489285
25cm 4983608489292

●仕様
■ 生地：ナイロン/ポリエステル
■ 中層：クロロプレンゴム
■ 底材の種類：ゴム底

●サイズ
■ 21cm ■ 22cm ■ 23cm
■ 24cm ■ 25cm ■ 26cm
■ 27cm ■ 28cm ■ 29cm
■ 30cm

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
 H260～330×W200mm

■ パッケージ込み重量：
 21cm 239g
 22cm 239g
 23cm 257g
 24cm 330g
 25cm 339g
 26cm 357g
 27cm 411g
 28cm 429g
 29cm 486g
 30cm 498g

■ 入数：21～24cm　20個入
■ 入数：25～30cm　15個入

VLBL

BK

200mm

シューズ
サイズ

50mm

限 定

¥3,900
￥4,290（税込価格）

RA0112 水陸両用サマーシューズ

サンダル感覚で日常生活でも使用できる水陸両用シューズ
2重メッシュの厚底クッションソールが撥水性・通気性の良さと足の負担の軽減を実現
軽量なので長時間の着用でも快適です 

GYLグレーリーフ
23cm 4983608708911
24cm 4983608708928
25cm 4983608708935
26cm 4983608708942
27cm 4983608708959
28cm 4983608708966

SBLスモークブルー
23cm 4983608708799
24cm 4983608708805
25cm 4983608708812
26cm 4983608708812
27cm 4983608708836
28cm 4983608708843

KHLカーキリーフ
23cm 4983608708850
24cm 4983608708867
25cm 4983608708874
26cm 4983608708881
27cm 4983608708898
28cm 4983608708904

●仕様
生地： ポリエステル80%＋

ポリウレタン20%

●サイズ
■ 23cm ■ 24cm ■ 25cm
■ 26cm ■ 27cm ■ 28cm

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
H260～330×W200mm

■ パッケージ込み重量：
 23cm 168g
 24cm 178g
 25cm 188g
 26cm 198g
 27cm 218g
 28cm 238g

■ 入数：外箱10個入

KHL

SBL

GYL

205mm

シューズ
サイズ

50mm

¥3,400
￥3,740（税込価格）

シューズ内生地とソールの二重メッシュ構造で
抜群の通気性を実現。
小石などが入り込むこともなく、陸上でも快適
にお使いいただけます。

BKTN

NEW
NEW

180mm

シューズ
サイズ

50mm

RBW3022 ジュニアマリンシューズ

シンプルで機能性に優れたお子様向けシューズ
お子様一人でも履きやすい、着脱に優れたマリンシューズ
ビーチ・岩場での足元の滑りやケガを防ぎます

BL ブルー
15cm 4983608141206
16cm 4983608141213
17cm 4983608141220
18cm 4983608141237
19cm 4983608141244
20cm 4983608141251
21cm 4983608141268
22cm 4983608141275
23cm 4983608705705

BLR ブルーレッド
15cm 4983608155050
16cm 4983608155067
17cm 4983608155074
18cm 4983608155081
19cm 4983608155098
20cm 4983608155104
21cm 4983608155111
22cm 4983608155128 

P ピンク
15cm 4983608141282
16cm 4983608141299
17cm 4983608141305
18cm 4983608141312
19cm 4983608141329
20cm 4983608141336
21cm 4983608141343
22cm 4983608141350
23cm 4983608705712

LV ラベンダー
15cm 4983608713328
16cm 4983608713335
17cm 4983608713342
18cm 4983608713359
19cm 4983608713366
20cm 4983608713373
21cm 4983608713380
22cm 4983608713397
23cm 4983608713403

¥3,500
￥3,850（税込価格）

●仕様
■ 生地： ナイロン/ポリエステル
■ 中層： 指定外繊維

（クロロプレンゴム）
■ 底材の種類：合成底（ゴム）

●サイズ
■ 15cm　■ 16cm　■ 17cm
■ 18cm　■ 19cm　■ 20cm
■ 21cm　■ 22cm　■ 23cm

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
 H200～270×W180mm

■ パッケージ込み重量：
15cm 176g
 16cm 178g
 17cm 196g
 18cm 211g
19cm 226g
 20cm 245g
21cm 267g
 22cm 278g
 23cm 289g

■ 入数：外箱20個入

子ども用

RA0102 ジュニアハイカットマリンシューズ

環境に合わせて履き分けられるお子様向けシューズ
お子様一人でも履きやすい、くるぶしまでの広範囲を保護するハイカットマリンシューズ
折ると中の柄が見えてオシャレを演出できます 

¥3,500
￥3,850（税込価格）

RA0113 ジュニア水陸両用サマーシューズ

サンダル感覚で日常生活でも使用できる水陸両用シューズ
2重メッシュの厚底クッションソールが撥水性・通気性の良さと足の負担の軽減を実現
軽量なので長時間の着用でも快適です 

¥3,200
￥3,520（税込価格）

180mm

シューズ
サイズ

50mm

●仕様
■ 生地： ナイロン/ポリエステル
■ 中層： 指定外繊維

（クロロプレンゴム）
■ 底材の種類：合成底 （ゴム）

●サイズ
■ 15cm ■ 16cm ■ 17cm
■ 18cm ■ 19cm ■ 20cm
■ 21cm ■ 22cm

●パッケージ
■ パッケージサイズ：
 H200～270×W180mm

■ パッケージ込み重量：
15cm 191g
 16cm 198g
 17cm 218g
 18cm 229g
19cm 255g
 20cm 279g
21cm 287g
 22cm 300g

■ 入数：外箱20個入

170mm

シューズ
サイズ

50mm

BLGブルーグラデーション
18cm 4983608708973
19cm 4983608708980
20cm 4983608708997
21cm 4983608709000
22cm 4983608709017 RGレッドグラデーション

18cm 4983608709024
19cm 4983608709031
20cm 4983608709048
21cm 4983608709055
22cm 4983608709062

●仕様
■ 生地： ポリエステル80%＋

ポリウレタン20%
■ 底材の種類：EVA

●サイズ
■ 18cm ■ 19cm ■ 20cm
■ 21cm ■ 22cm

●パッケージ
■ パッケージ込み重量：
 18cm 118g
 19cm 118g
 20cm 128g
 21cm 128g
 22cm 138g

■ 入数：外箱10個入

子ども用

子ども用
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カ タ ロ グ
T O P

T U S A  S p o r t
ス ノ ー ケ ル ギ ア

T U S A  S p o r t
ア ク セ サ リ ー

T U S A  S p o r t
ア パ レ ル

R e e f  T o u r e r
ス ノ ー ケ ル ギ ア

R e e f  T o u r e r
ア ク セ サ リ ー

R e e f  T o u r e r
ス ノ ー ケ リ ン グ ベ ス ト

R e e f  T o u r e r
シューズ

R e e f  T o u r e r
ア パ レ ル・ グ ロ ー ブ

R e e f  T o u r e r
交 換 パ ー ツ

T U S A  S p o r t
ア パ レ ル

ス ノ ー ケ リ ン グ  /  フ ィ ッ シ ン グ



APPAREL アパレル

RA5016 / RA5017 / RA5018
ギアを装着したまま陽差し対策
シュノーケリング中も首周りをしっかりガード

¥4,500
￥4,950（税込価格）

TN タン
4983608152943

BK ブラック
4983608152882

TN タン
4983608153063

BK ブラック
4983608153124

LVB ラベンダーブルー
4983608153186

KHFY カーキフラッシュイエロー
4983608153155

UVハット

RA5018

RA5016 RA5017

幅広のツバとネックフ
ラップが顔はもちろん
首周りもUV対策

スノーケルを装着で
き、シュノーケリング中
も紫外線から肌を守る

メッシュ生地が通気性
を確保し、蒸れを防止

●仕様
■ 生地： ナイロン95％

ポリウレタン5％
メッシュ：ポリエステル100%

■ 生地の厚さ：0.5mm

■ 本体重量：
 ～54cm  約90g
 ～57cm 約95g
 ～60cm 約113g

●パッケージ
■ 入数：外箱50個入
■ パッケージサイズ
 RA5016　W360xH340mm
 RA5017　W305xH285mm
 RA5018 W295xH270mm

NEW

● 夏の紫外線に強いUPF50＋、軽さと破れにくい耐久性を実現
● 耐海水、耐塩素素材で劣化を気にせず海遊びが楽しめます
●快適な使用感・フィット感と波や急な突風による飛び対策

サファリタイプ～��cm ～��cm

～��cm

バケットタイプ

バケットタイプ

チタンメッシュを採用し、
熱射、紫外線を反射、冷却機能と通気性の良さがUP

チタンスタッパリング
スタッパリング加工（真空薄膜加工）
により美しい金属光沢を実現。美し
い貴布と軽さを実現。チタンの特性
も高いレベルで維持されています。

子ども用RA5006

●仕様
■ 生地： ポリエステル100%
■ 本体サイズ：50～54cm
■ 本体重量：51g

●パッケージ
■ パッケージサイズ：H365×220mm
■ 入数：外箱50個入

220mm

365mm

ジュニア UV キャップ ¥3,700
￥4,070（税込価格）

BL 
ブルー
4983608153742

P 
ピンク
4983608153759

LVLB 
ラベンダーライトブルー
4983608710969

TNB 
タンブルー
4983608710952

GLOVE/FIN SOCKS/APPAREL グローブ・フィンソックス・アパレル

RA0203 マリングローブ

手の保護や紫外線対策に役立つグローブ

BK ブラック
S 4983608709154
M 4983608709161
L 4983608709178 

●仕様
■ 手の甲：ポリエステル100％ 

（生地中層部 クロロプレンゴム）
■ 手首：ナイロン 82％　ポリウレタン18％
■ 手の平：クロロプレンゴム

●サイズ
■ S 20cm
■ M 23cm
■ L 25cm

●パッケージ
■ パッケージサイズ： 
H270～320×W140×D25mm

■ パッケージ込み重量： S 64g　M 70g　L 77g
■ 入数：外箱50個入

BK

¥3,500
￥3,850（税込価格）

140mm

グローブ
サイズ

70mm

140mm

グローブ
サイズ

70mm

S
M
L

20cm
23cm
25cm

（手囲い）

S
M
L

8.5cm
9cm
9.5cm

（中指長）

S
M
L

18cm
19cm
20cm

（中指～手首）

S
M
L

23cm
24cm
25cm

（全長）

S
M
L

14cm
15cm
16cm

（手首周り）

RA0210 マリングローブ

手の保護や紫外線対策に役立つグローブ

●仕様
■ 素材：ポリエステル100%

●サイズ
■ S 14.5 ～16.5cm
■ M 16.5 ～18.5cm

●パッケージ
■ パッケージサイズ： 
 H215～255×W140×D15mm

■ パッケージ込み重量：
 S 55g M 55g

■ 入数：外箱100個入

¥2,800
￥3,080（税込価格）

235mm

ソックス
サイズ

70mm

子ども用

RA5005 フィンソックス

フィンを履く時の快適アイテム ●仕様
■ 本体部分：
 表側・裏側：ナイロン100％
 中間層：クロロプレンゴム

■ 本体重量（両足）：S 58g　M 65g　L 79g
●サイズ

■ S 22～23.5cm
■ M 24～25.5cm
■ L 26～27.5cm

●パッケージ
■ パッケージサイズ： H290～345×W235×D10mm
■ パッケージ込み重量： S 63g　M 70g　L 84g
■ 入数：外箱60個入

¥2,500
￥2,750（税込価格）

BL ブルー
S 4983608709185
M 4983608709192 

P ピンク
S 4983608709208
M 4983608709215

ウエットスーツと同じ生地を使用し、保温性があり岩場でのケガを防ぎます。
伸びる生地を採用しているので、お子様の成長に合わせて長く使用できます。

BK ブラック
S 4983608150604
M 4983608150598
L 4983608150581

フィンと素足の摩擦（フィンずれ）を防止。また、ハイカット仕様によりくるぶし周辺も保
護。ソール部は他の部分より１ミリ厚いため、ビーチで足の裏を守ります。ウエットスーツと
同じ生地を使用しているので、保温効果にも優れています。

1/3
2 / 3D

（手囲い）

A 
S 5～6
M 5.5～6.5

S 14.5～16.5
M 16.5～18.5

※単位：cm

S
14～15.5
M
15.5～17

S
12～13.5
M
13.5～15

B C 
）
長
指
中
（

D（手囲い）:生命線の始まりと、小指の付け根～手首の
長さの2/3の点を線で結んだ長さ。

■ 伸縮性のある素材で出来ているため、生地が伸びます。

RA5205
メンズレギンス

¥3,900
￥4,290（税込価格）

危険な生きものや岩場、
紫外線からしっかりガード
水温が低い時には保温性の効果もあり

RA5203
レディーストレンカ

¥3,900
￥4,290（税込価格）

伸縮の高いストレッチ素材で
履きやすくて、動きやすい
紫外線対策としてUPF50+の生地を採用

RA5204
ジュニアレギンス

¥2,900
￥3,190（税込価格）

大事なお子様の繊細な肌を
紫外線からしっかりガード

●仕様
■ 生地： ポリエステル87％

ポリウレタン13％
■ 生地の厚さ：0.5mm
■ 本体重量：
 M 約145g
 L 約160g
 XL 約170g

●サイズ
■ M ウエスト 76～84cm
■ L ウエスト 84～94cm
■ XL ウエスト 94～104cm

●パッケージ
■ 入数：外箱45個入

BK ブラック
M 4983608147369
L 4983608147376
XL 4983608147383

●仕様
■ 生地： ポリエステル87％

ポリウレタン13％
■ 生地の厚さ：0.5mm
■ 本体重量：
 S 約160g
 M 約170g
 L 約180g

●サイズ
■ S ウエスト58～64cm
■ M ウエスト64～70cm
■ L ウエスト69～77cm

●パッケージ
■ 入数：外箱45個入

BK ブラック
S 4983608146034
M 4983608146041
L 4983608146058

●仕様
■ 生地： ポリエステル87％

ポリウレタン13％
■ 生地の厚さ：0.5mm
■ 本体重量：
 120 約100g
 130 約110g
 140 約120g

●サイズ
■ 120 ウエスト 51～57cm
■ 130 ウエスト 53～59cm
■ 140 ウエスト 54～62cm

●パッケージ
■ 入数：外箱60個入

BK ブラック
120  4983608146065
130  4983608146072
140  4983608146089

子ども用
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MASK マスク

大人用シリコーンマスクストラップ
/M11-082

シリコーンマスクストラップ
/MU237-011

¥1,650 （税込価格　¥1,815） 

対象品番
■RM33Q、RM11Q、RM2003
UM11Q、UM120Q

¥1,100 （税込価格　¥1,210） 
T

トランスペアレント
T

トランスペアレント

BK
ブラック

BK
ブラック T

トランスペアレント
SK

スモーク

ノーズカバー
/M32-110
¥350 （税込価格　¥385） 

対象品番
■RM33Q、UM33Q
UM33QB

対象品番
■RM130J、RM1111Z、RM11Z、
RM1109Z、RM12JZ
UM2000Q
BK ブラック
W ホワイト
T  トランスペアレント

BK ブラック
W ホワイト
T  トランスペアレント
GM ガンメタリック

スノーケルアダプター

マウスピース

バルブキャップセット

マスクバックル

マスクストラップ

ストラップ留め

RM33Q

排気バルブ
ノーズカバー マスクバックル

マスクバックルカバー

BK
ブラック

子ども用シリコーンマスクストラップ 
/TM2000-072
¥1,650 （税込価格　¥1,815） 
対象品番
■RM12QJ、UM111
UM12QJ
BK ブラック
W ホワイト
T  トランスペアレント

T
トランスペアレント

シリコーンマスクストラップ 
/M16-020
¥2,000 （税込価格　¥2,200） 
対象品番
■UM16

BK ブラック
BK

ブラック

シリコーンマスクストラップ 
TM9000-13
¥2,000 （税込価格　¥2,200） 
対象品番
■UM33Q、UM33QB、
UM7500
BK ブラック
C クリア

BK
ブラック

T
トランスペアレント

BK
ブラック

大人用ストラップ留め
TM9000-12
¥100 （税込価格　¥110） 

対象品番
■RM33Q、RM11Q
RM2003、RM120Q
UM33Q、UM33QB
UM7500、UM11Q

大人用ストラップ留め
/M27-070
¥100 （税込価格　¥110） 

対象品番
■UM111、UM16

T
トランスペアレント

子ども用ストラップ留め
TM2000-06
¥100 （税込価格　¥110） 

対象品番
■RM12QJ、UM2000Q
UM12QJ

BK
ブラック

BK ブラック
T  トランスペアレント

BK
ブラック

マスクバックル
TM9000-11
¥400 （税込価格　¥440） 

対象品番
■RM33Q、UM7500
UM33Q、UM33QB

■ BK　ブラック
■ W　 ホワイト

マスクバックル
TM9000-15
¥400 （税込価格　¥440） 

対象品番
■RM33Q、UM7500
UM33Q、UM33QB

■ BK　ブラック
■ W　 ホワイト

マスクバックル
/MU189L
¥1,100 （税込価格　¥1,210） 

対象品番
■UM111

■ BK　ブラック
■ T　  トランスペアレント

左用

BK
ブラック

マスクバックル
M11-070

 

対象品番
■ RM11Q、RM11Z、
RM12QJ、RM12JZ

¥350 （税込価格　¥385） 

■ AM
■ BK
■ CLB
■ CLP
■ LB
■ MDR
■ W
■ CB
■ FP

アクアマリン
ブラック
クリアライトブルー
クリアライトピンク
ライトブルー
メタリックダークレッド
ホワイト
クリアブルー
フラッシュピンク

マスクバックル
/MU189R
¥1,100 （税込価格　¥1,210） 

対象品番
■UM111

■ BK　ブラック
■ T　  トランスペアレント

右用

鼻排水弁用バルブ
TM8000-06

対象品番
■ RM33Q、
UM33Q、UM33QB

¥200 （税込価格　¥220） 

マスクバックル
/MU189-050
¥100 （税込価格　¥110） 

対象品番
■UM111

■ BK　ブラック
■ W　  ホワイト

■BK　   ブラック
■ FB　   フィッシュテールブルー
■ MDR　メタリックダークレッド

マスクバックルカバー
/M33-080

 ¥250 （税込価格　¥275） 

対象品番
■RM33Q、
UM33Q、UM33QB
※セット（左右各１個）

■ BK　 ブラック
■ FB　 フィッシュテールブルー
■ HR　ハイビスカスレッド

マスクバックルカバー
TM-9000-10

 ¥300 （税込価格　¥330） 

対象品番
■UM7500

■ BK　ブラック
マスクバックルカバー

M15-040（左）
M15-050（右）

 ¥400 （税込価格　¥440） 

対象品番
■

UM16

フィンバックル

フィン
ストラップ

FIN フィン

¥200  （税込価格　¥220）  
対象品番
■RF14、RF0106、RF0103、UF21

W
ホワイト

BK
ブラック

シリコーンフィンストラップ（1本）
/SFU269-010

¥500 （税込価格　¥550） 
対象品番
■RF14、RF0106、RF0103、UF21

W
ホワイト

BK
ブラック

/SFU312-010
フィンバックル（1個）

DB
ダークブルー

BL
ブルー

BL
ブルー

SNORKEL スノーケル 

VEST ベスト

ホイッスル（紐付き）
/SV-001

¥300  （税込価格　¥330）  

対象品番
■ RA0409Z、RA0410Z、
 RA0411Z、RA0412Z

バルブキャップセット
/SP140-090
¥600 （税込価格　¥660） 

対象品番
■RN0103、RSP160Q、
RSP140QJ、RN0301

¥250 （税込価格　¥275） 

対象品番
■ RSP230、RN0201

大人用スノーケルアダプター
SPU130

子ども用スノーケルアダプター
SPU131

CLP
クリアライトピンク

対象品番

¥250 （税込価格　¥275） 

■ RSP2109J

■ FY フラッシュイエロー
■ MB マンタブルー
■ PQ パープルクイーン
■ W ホワイト
■ CLB クリアライトブルー

■ CLP クリアライトピンク
■ MDR メタリックダークレッド
■ BK ブラック
■ T トランスペアレント 
■ SK スモーク

¥350 （税込価格　¥385） 

対象品番
■ RSP160Q、USP220Q
UN580Q、USP250、
RSP150Q、USP260

W
ホワイト

BK
ブラック

大人用ワンタッチスノーケルアダプター
/SPU272

¥350 （税込価格　¥385）    

対象品番
■ RSP140QJ
RN0102
UN0102

W
ホワイト

BK
ブラック

子ども用ワンタッチスノーケルアダプター
/SPU273

¥350 （税込価格　¥385） 

対象品番
■ RN0103
RN0301

W
ホワイト

BK
ブラック

大人用ワンタッチスノーケルアダプター
/RN0103-030

DB
ダークブルー

排気バルブ
SP140-060
¥200 （税込価格　¥220） 

対象品番
■RSP160Q、RSP140QJ、
RSP2109J、RSP230、
RN0103、RN0301、
RN0201、RN0102

■ BK   ブラック
■ CLB クリアライトブルー
■ CP   クリアピンク
■ SK   スモーク
■ T     トランスペアレント

SP210-06
バルブキャップ

■
対象品番
RSP2109J
RN0201

¥150 （税込価格　¥165） 

BK
ブラック

対象品番

マウスピース
SP500-05R
¥600 （税込価格　¥660） 

■ UN580Q

BK
ブラック

BK ブラック
T  トランスペアレント

対象品番

ジャバラホース
SP580-01
¥1,500 （税込価格　¥1,650） 

■ USP250

W
ホワイト

W ホワイト
BK ブラック
T  トランスペアレント

対象品番

ジャバラホース
SP450-04
¥1,500 （税込価格　¥1,650） 

■ USP260

BK
ブラック

BK ブラック
T  トランスペアレント

対象品番

マウスピース
SP310-13
¥1,500 （税込価格　¥1,650） 

■ USP260

BK
ブラック

BK ブラック
T  トランスペアレント

Y2109-020
子ども用マウスピース

子ども用マウスピース
SP140-040
¥800 （税込価格　¥880） 

■ RSP140QJ

T
トランスペアレント

対象品番
■ RSP2109J

¥450 （税込価格　¥495） 

対象品番

BK
ブラック

BK ブラック
W ホワイト
T  トランスペアレント

/SP0102-020
子ども用マウスピース

対象品番
■ RN0102、UN0102

¥800 （税込価格　¥880） 

T
トランスペアレント

T
トランスペアレント

BK
ブラック

UM-7500（セット商品UC0124 のマスク）専用の近視用度付きレンズ
MC7500T

¥450 （税込価格　¥495） 
対象品番
■ RSP230、RN0201

/SP230-020
大人用マウスピース

¥1,500 （税込価格　¥1,650） 
対象品番
■ USP250

/SP190-050
マウスピース

T
トランスペアレント

BK
ブラック

BK ブラック
C  クリア BK

ブラック

¥10,000  （税込価格　¥11,000）  

対象品番

大人用マウスピース
SP150-020
¥800 （税込価格　¥880） 

■ RN0103、RSP160Q
RN0301、USP220Q
RSP150Q

BK
ブラック

T
トランスペアレントBK ブラック

W ホワイト
T  トランスペアレント
GM ガンメタリック
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